

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.CI	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			37,227,489,000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara			37,227,489,000	
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	24.0 Unit		215,664,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1043.CAN.001	Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	24.0 Unit		215,664,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			215,664,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			215,664,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I )			215,664,000	RM
	- PC	8.0 unit	15,000,000	120,000,000	
	- Printer	8.0 UNIT	1,958,000	15,664,000	
	- Scanner	8.0 UNIT	10,000,000	80,000,000	
1043.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		19,807,581,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1043.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,807,581,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,551,809,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			13,551,809,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.022-Bandung I )			9,379,130,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,051,452,000	8,051,452,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	663,839,000	663,839,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	663,839,000	663,839,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.022-Bandung I )			131,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	111,000	111,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.022-Bandung I )			937,915,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	805,147,000	805,147,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	66,384,000	66,384,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	66,384,000	66,384,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.022-Bandung I )			209,434,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	179,732,000	179,732,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,851,000	14,851,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,851,000	14,851,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.022-Bandung I )			128,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	111,540,000	111,540,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,650,000	8,650,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,650,000	8,650,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,637,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	6,535,000	6,535,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	551,000	551,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	551,000	551,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			504,628,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	504,628,000	504,628,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,461,900,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,461,900,000	1,461,900,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			458,734,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	393,200,000	393,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,767,000	32,767,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,767,000	32,767,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-Bandung I )			463,460,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [4 ORG x 9 HARI x 3 JAM x 10 BLN]	1080.0 OJ	17,000	18,360,000	
	- Uang Lembur Golongan III [41 ORG x 10 HARI x 3 JAM x 10 BLN]	12300.0 OJ	20,000	246,000,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [3 ORG x 10 HARI x 3 JAM x 10 BLN]	900.0 OJ	25,000	22,500,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [4 ORG x 9 HARI x 10 BLN]	360.0 OH	35,000	12,600,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [41 ORG x 10 HARI x 10 BLN]	4100.0 OH	37,000	151,700,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [3 ORG x 10 HARI x 10 BLN]	300.0 OH	41,000	12,300,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>6,255,772,000</b>	
A	Layanan Perkantoran Bidang TU Kalan			325,534,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I )			78,000,000	RM
	- Jamuan Tamu [25 ORG x 4 Keg x 12 kali]	1200.0 OK	65,000	78,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			17,350,000	RM
	- Sewa Kendaraan Patwal [1 keg x 11 kali]	11.0 Kali	850,000	9,350,000	
	- Sewa VIP Room Bandara/Stasiun [1 KEG x 10 kali]	10.0 KALI	800,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I )			9,320,000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 KEG x 10 kali]	10.0 KALI	932,000	9,320,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			196,114,000	RM
	> Koordinasi Pimpinan dengan Kantor Pusat BPK di Jakarta			196,114,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Rapat Kerja Es. III [4 ORG x 9 KALI]	36.0 OK	375,000	13,500,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Rapat Kerja Es. II [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OK	375,000	3,750,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta (Eselon II) [1 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	20.0 OH	1,490,000	29,800,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta (Eselon III) [4 org x 2 hari x 9 kali]	72.0 OH	992,000	71,424,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Rapat Kerja Es II [1 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Rapat Kerja Es III [4 ORG x 3 HARI x 9 KALI]	108.0 OK	530,000	57,240,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 hari x 10 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			24,750,000	RM
	- Pengganti Transport Protokoler [3 Org x 5 keg x 11 kali]	165.0 OK	150,000	24,750,000	
B	<u>Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan</u>			42,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I )			42,000,000	RM
	> Honorarium Tim Publikasi			42,000,000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
C	<u>Layanan Perkantoran Bidang Sumber Daya Manusia</u>			329,366,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			185,366,000	RM
	- Obat-obatan	4.0 Keg	44,500,000	178,000,000	
	- Alat Kesehatan	1.0 Paket	7,366,000	7,366,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			144,000,000	RM
	- Medical checkup	36.0 OK	4,000,000	144,000,000	
D	<u>Layanan Perkantoran Bidang Keuangan</u>			282,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I )			282,000,000	RM
	> Honorarium Pengelola dan Penanggung Jawab Keuangan			260,400,000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pemeriksaan Keuangan Negara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Perkantoran dan Sarana Prasarana Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Manajemen Internal Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Staf PPK Pemeriksaan Keuangan Negara [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Staf PPK Layanan Perkantoran dan Sarpras Internal [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Staf PPK Layanan Manajemen Internal Perwakilan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> Honorarium Pengelola SAPP			14,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Petugas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
<i>E</i>	<u>Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI</u>			5,023,582,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I )			118,309,000	RM
	> Melaksanakan kegiatan Keperluan Perkantoran sehari-hari			65,880,000	
	- Menyediakan Keperluan Sehari-hari Perkantoran [216 ORG x 1 THN]	216.0 OT	305,000	65,880,000	
	> Menyediakan Pakaian Kerja Teknis			52,429,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [18 ORG x 2 STEL]	36.0 OS	1,219,000	43,884,000	
	- Pakaian Kerja Sopir [6 ORG x 2 STEL]	12.0 OS	503,000	6,036,000	
	- Pakaian Kerja Dokter [2 ORG x 1 STEL]	2.0 OS	903,000	1,806,000	
	- Pakaian Kerja Perawat [1 ORG x 1 STEL]	1.0 OS	703,000	703,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.022-Bandung I )			48,545,000	RM
	- Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh satpam [7 ORG x 365 HARI]	2555.0 OH	19,000	48,545,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,800,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos [10 Surat x 12 BLN]	120.0 SB	15,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I )			323,760,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran (ATK, Barang Cetak dan Lain2) [213 orang x 1 thn]	213.0 OT	1,520,000	323,760,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I )			900,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	12.0 BLN	75,000,000	900,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I )			22,548,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 BLN	1,879,000	22,548,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-Bandung I )			9,552,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 BLN	796,000	9,552,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I )			50,232,000	RM
	- Belanja sewa mesin fotokopi [7 unit x 12 bln]	84.0 UB	598,000	50,232,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I )			2,859,300,000	RM
	> Memelihara Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Asset Lainnya			2,859,300,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Bertingkat	10989.0 M2	148,000	1,626,372,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tidak Bertingkat	1890.0 M2	102,000	192,780,000	
	- Pemeliharaan Halaman	6626.0 M2	10,000	66,260,000	
	- Jasa Cleaning Service (Pramubakti)	1.0 PKT	973,888,000	973,888,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I )			678,520,000	RM
	> Memelihara Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Asset Lainnya			678,520,000	
	- Kendaraan dinas Pejabat Eselon II [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	38,330,000	38,330,000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4 [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UT	31,050,000	279,450,000	
	- Kendaraan dinas roda 2 [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	3,560,000	17,800,000	
	- Lift [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 UT	35,320,000	70,640,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer [74 Unit x 1 Tahun]	74.0 UT	730,000	54,020,000	
	- Pemeliharaan Notebook	66.0 UT	730,000	48,180,000	
	- Pemeliharaan Laptop	24.0 UT	730,000	17,520,000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1.0 Unit	31,720,000	31,720,000	
	- Pemeliharaan Printer	118.0 UT	690,000	81,420,000	
	- AC Split	64.0 UT	610,000	39,040,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya	5.0 UT	80,000	400,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I )			11,016,000	RM
	- Pembelian BBM Solar untuk Genset 500 KVA [1 Unit x 90 Liter x 12 Bln]	1080.0 Liter	10,200	11,016,000	
F	<i>Layanan Dukungan Kesekretariatan Perwakilan</i>			253,290,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I ) > Pengembangan Komunitas Unggulan - Jamuan Tamu/Rapat [213 ORG x 1 KEG] - Seminar Kit [213 ORG x 1 KEG] > Melaksanakan Sosialisasi, Bimbingan dan Penyuluhan Pegawai - Jamuan Rapat/Bimbingan [175 ORG x 1 KEG]			67,820,000  56,445,000 13,845,000 42,600,000 11,375,000 11,375,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I ) > Pengembangan Komunitas Unggulan - Sewa gedung dan fasilitas [1 KALI x 1 HARI]			25,638,000 25,638,000 25,638,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I ) > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Perpustakaan (Jakarta) - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi SDM - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Penyusunan RKA 2022 - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi BMN - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Subaggian Hukum pada Kantor Pusat di Jakarta - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] > Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Kehumasan (JawaTimur) - Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]			11,500,000  1,000,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 3,000,000 3,000,000 1,500,000 1,500,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			116,382,000	RM
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Kehumasan (Jawa Timur)			18,402,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	166,000	996,000	
	- Taksi Surabaya PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,856,000	8,568,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	664,000	3,984,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Perpustakaan (Jakarta)			8,538,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	166,000	664,000	
	- Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	375,000	750,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi SDM			17,076,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Penyusunan RKA 2022			12,807,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	166,000	996,000	
	- Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	375,000	1,125,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan			13,578,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	166,000	664,000	
	- Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	375,000	750,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi BMN			20,367,000	
	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	166,000	996,000	
	- Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	375,000	1,125,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Rapat Koordinasi Subaggian Hukum pada Kantor Pusat di Jakarta			25,614,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Taksi Bandung PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Jakarta PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Transport PP Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KEG] - Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )	12.0 OK 12.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	166,000 256,000 375,000 730,000 530,000	1,992,000 3,072,000 2,250,000 8,760,000 9,540,000 31,950,000		RM
1043.EBB	> Pengembangan Komunitas Unggulan - Transpor dalam kota kegiatan pengembangan komunitas unggulan [213 ORG x 1 KEG] <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	213.0 OK 52.0 Unit	150,000	31,950,000 31,950,000 221,077,000		
1043.EBB.951	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>52.0 Unit</b>		<b>221,077,000</b>		
052	<b>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</b>			<b>221,077,000</b>	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			221,077,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,378,000		RM
532111	- Tripod Kamera	2.0 SET	689,000	1,378,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I )			219,699,000		RM
	- Projector LCD	2.0 UNIT	37,500,000	75,000,000		
	- Kamera Digital	1.0 UNIT	22,550,000	22,550,000		
	- Mesin Penghancur Kertas	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000		
	- Rak Besi Arsip	20.0 UNIT	1,100,000	22,000,000		
	- Filling Kabinet	20.0 UNIT	2,000,000	40,000,000		
	- Alat Kesehatan (dental Aerosol Suction)	1.0 UNIT	14,800,000	14,800,000		
	- Alat Kesehatan (mesin pembersih udara)	1.0 Unit	25,349,000	25,349,000		
1043.FAF	<u>Pemeriksaan Keuangan Negara[Base Line]</u>	507.0 Laporan		16,983,167,000		
1043.FAF.051	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan</b>	<b>261.0 LHP</b>		<b>343,426,000</b>		
051	<b>Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol</b>			<b>343,426,000</b>	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			343,426,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			139,056,000		RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksa Banpol	261.0 LHP	532,782	139,056,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			204,370,000		RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Banpol	261.0 LHP	783,027	204,370,000		
1043.FAF.059	<b>LHP oleh KAP untuk dan atas nama BPK Perwakilan</b>	<b>3.0 LHP</b>		<b>1,876,361,000</b>		
051	<b>Melaksanakan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK</b>			<b>1,876,361,000</b>	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,876,361,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
**UNIT ORG** (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
**UNIT KERJA** (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
**ALOKASI** Rp.37,227,489,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I )			2,400,000	RM
	- Biaya Komunikasi [3 TIM x 4 ORG x 1 KALI]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			56,409,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional lainnya pemeriksa LK	3.0 TIM	18,803,000	56,409,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-Bandung I )			939,263,000	RM
	- Belanja Jasa Konsultan tim pemeriksa LK	3.0 TIM	313,087,667	939,263,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			23,100,000	RM
	- Belanja Jasa Uji Laboratorium Tim Pemeriksa LKPD	3.0 TIM	7,700,000	23,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I )			9,000,000	RM
	- Biaya Rapid/Swab/PCR Test	3.0 TIM	3,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			634,389,000	RM
	- Belanja perjalanan dinas pemeriksa LK	3.0 TIM	211,463,000	634,389,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			211,800,000	RM
	- Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota pemeriksa LK	3.0 TIM	70,600,000	211,800,000	
<b>1043.FAF.083</b>	<b>Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan</b>	<b>1.0 Laporan</b>		<b>4,335,000</b>	
<b>051</b>	<b>Menyusun Bahan Rumusan Pendapat</b>			<b>4,335,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>4,335,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			910,000	RM
	- Jamuan Rapat [7 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	14.0 OK	65,000	910,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			3,425,000	RM
	- Transport Bandung-Jakarta (pp) [1 ORG x 1 Keg]	1.0 OK	375,000	375,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [1 ORG x 2 HARI x 1 Keg]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 Keg]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
<b>1043.FAF.091</b>	<b>Sumbangan IHPS Perwakilan</b>	<b>2.0 Laporan</b>		<b>61,350,000</b>	
<b>051</b>	<b>Menyusun Sumbangan IHPS</b>			<b>61,350,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>61,350,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,900,000	RM
	- Pembelian ATK [0 0 x 0 0 x 0 0]	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			59,450,000	RM
	- Transport Bandung-Jakarta (pp) [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	375,000	3,750,000	
	- Penginapan [5 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	40.0 OH	730,000	29,200,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	50.0 OH	530,000	26,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1043.FAF.099</b>	<b>Laporan Profil Entitas Perwakilan</b>	<b>28.0 Laporan</b>		<b>6,328,000</b>	
<b>051</b>	<b>Menyusun Laporan Profil Entitas</b>			<b>6,328,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			6,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			6,328,000	RM
	- Pembelian ATK [3 PKT x 1 THN]	3.0 PKT	950,000	2,850,000	
	- Jamuan Rapat [16 ORG x 2 KALI]	32.0 OK	65,000	2,080,000	
	- Pencetakan Profil Entitas Full Colour [1 Lap x 3 Eks x 2 kali]	6.0 EKS	175,000	1,050,000	
	- Fotocopy [870 LBR x 2 KALI]	1740.0 LBR	200	348,000	
<b>1043.FAF.116</b>	<b>Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan</b>	<b>56.0 Laporan</b>		<b>215,456,000</b>	
<b>051</b>	<b>Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</b>			<b>215,456,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			215,456,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			215,456,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemantauan	56.0 Tim	3,847,429	215,456,000	
<b>1043.FAF.124</b>	<b>Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah pada BPK Perwakilan</b>	<b>56.0 Laporan</b>		<b>365,824,000</b>	
<b>051</b>	<b>Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah</b>			<b>365,824,000</b>	<b>U</b>
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			365,824,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			221,704,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemantauan	56.0 Tim	3,959,000	221,704,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			144,120,000	RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa	56.0 Tim	2,573,572	144,120,000	
<b>1043.FAF.174</b>	<b>Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan</b>	<b>12.0 Laporan</b>		<b>377,222,000</b>	
<b>051</b>	<b>Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan</b>			<b>377,222,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan</i>			97,486,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			86,536,000	RM
	- Pembelian ATK [3 PKT x 6 BLN]	18.0 PKT	950,000	17,100,000	
	- Jamuan Tamu Penyerahan (Bupati/Walikota) [4 ORG x 36 LHP]	144.0 OK	159,000	22,896,000	
	- Jamuan Tamu Penyerahan (Pimpinan SKPD) [6 org x 36 LHP]	216.0 OK	65,000	14,040,000	
	- Jamuan Makan/Rapat [10 Org x 5 KALI x 10 Bln]	500.0 OK	65,000	32,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Non Kontruksi Nilai Paket 250 Juta s.d. 500juta [3 ORG x 4 PKT]	12.0 OP	600,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			3,750,000	RM
	- Pengganti transport kegiatan dalam kota [25 ORG x 1 Bln x 1 Kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
B	<i>Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan</i>			240,586,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			240,586,000	RM
	> Rakor/Raker Pemeriksaan			27,400,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	375,000	3,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	> Perjalanan Dinas ke Kantor Pusat (Konsultasi dan Koordinasi)			162,936,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	375,000	9,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 6 KEG]	96.0 OH	730,000	70,080,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 6 KEG]	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	- Taksi di Bandung [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	166,000	7,968,000	
	- Taksi di Jakarta [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	256,000	12,288,000	
	> Perjalanan Dinas Koordinasi Pengadaan KAP			34,250,000	
	- Transport Bandung-Jakarta (pp) [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	375,000	3,750,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	730,000	14,600,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	> Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi di wilayah Jawa Barat			16,000,000	
	- Transport Bandung-Bogor [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	570,000	4,560,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
C	<i>Melaksanakan Pengelolaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</i>			26,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			26,000,000	RM
	- Jamuan Makan/Rapat [8 ORG x 10 BLN x 5 KEG]	400.0 PKT	65,000	26,000,000	
D	<i>Melaksanakan Reviu atas Hasil Pemeriksaan</i>			11,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			11,250,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Jamuan Makan [10 Org x 10 Bln]	100.0 OK	65,000	6,500,000	
E	<i>Melaksanakan Pengelolaan Manajemen SIKAD</i>			1,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,900,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
<b>1043.FAF.175</b>	<b>Layanan Manajemen Internal Perwakilan</b>	<b>20.0 Laporan</b>		<b>1,134,082,000</b>	
<b>051</b>	<b>Melaksanakan Layanan Manajemen Internal Perwakilan</b>			<b>1,134,082,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Melaksanakan Layanan Tata Usaha</i>			70,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			20,450,000	RM
	- Jamuan Tamu / Rapat [15 ORG x 2 KALI x 10 BLN]	300.0 OK	65,000	19,500,000	
	- ATK dan Computer Supplies	1.0 PKT	950,000	950,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I ) > Kegiatan Pembinaan di Wilayah Jawa Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG] - Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 HARI x 10 KEG] - Transport PP Perjalanan Dinas [2 ORG x 10 KEG]	40.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	430,000 570,000 560,000	39,800,000 39,800,000 17,200,000 11,400,000 11,200,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I ) - Pengganti Transport Protokoler Kegiatan Badan [7 ORG x 10 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000 10,500,000	RM
B	Melaksanakan Layanan Kehumasan			162,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
**UNIT ORG** (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
**UNIT KERJA** (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
**ALOKASI** Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			75,100,000	RM
	> Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait			3,980,000	
	- Jamuan Tamu [8 ORG x 4 KEG]	32.0 OK	65,000	2,080,000	
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			21,790,000	
	>> Administrasi Layanan		0	4,930,000	
	- Jamuan Tamu [8 ORG x 4 KEG]	32.0 OK	65,000	2,080,000	
	- ATK dan Computer Supplies	3.0 PKT	950,000	2,850,000	
	>> Penyelenggaraan Goes To School		0	16,860,000	
	- Seminar Kit, Modul [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Backdrop	1.0 SET	360,000	360,000	
	- Jamuan Peserta Goes To Campuss [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	65,000	6,500,000	
	> Layanan Perpustakaan			5,180,000	
	- Fotocopy [12 LAP x 250 LBR x 1 EKS]	3000.0 LBR	200	600,000	
	- Penjilidan (Softcover/Hardcover, Artpaper, Laminasi) [12 LAP x 1 EKS]	12.0 EKS	50,000	600,000	
	- Jamuan Makan [8 ORG x 4 KEG]	32.0 OK	65,000	2,080,000	
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			8,230,000	
	- Backdrop [0 0 x 0 0]	12.0 BUAH	360,000	4,320,000	
	- Dokumentasi	1.0 SET	1,060,000	1,060,000	
	- ATK dan Computer Supplies	3.0 PKT	950,000	2,850,000	
	> Melakukan Pembuatan plakat			5,040,000	
	- Jamuan Rapat [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	65,000	1,040,000	
	- Plakat BPK RI Perwakilan Provinsi Jawa Barat	4.0 BUAH	1,000,000	4,000,000	
	> Melakukan Pengelolaan Website			3,460,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	65,000	1,560,000	
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
	> Membuat Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan BPK RI			1,060,000	
	- Dokumentasi	1.0 SET	1,060,000	1,060,000	
	> Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)			1,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
	> Menyelenggarakan Administrasi Layanan Media			1,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	
	> Menyelenggarakan Layanan Kerja Sama Media Massa			22,560,000	
	>> Media Workshop		0	11,910,000	
	- Seminar Kit, Modul [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
	- Backdrop [0 0 x 0 0]	1.0 BUAH	360,000	360,000	
	- Jamuan Makan Peserta Media Workshop [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	65,000	4,550,000	
	>> Talkshow		0	10,650,000	
	- Media Penyiaran Talkshow [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
**UNIT ORG** (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
**UNIT KERJA** (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
**ALOKASI** Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Jamuan Makan Peserta Talkshow [10 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I )	10.0 OK	65,000	650,000	RM	
	> Menyenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK Goes To School			5,000,000		
	> Honor Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	> Menyenggarakan Layanan Kerja Sama Media Massa			3,000,000		
	>> Media Workshop		0	2,000,000		
	> Honor Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	>> Talkshow		0	1,000,000		
	- Honor Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			75,300,000		RM
	> Koordinasi Internal Bidang Kehumasan			17,076,000		
	>> Koordinasi dengan Biro Humas		0	17,076,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000		
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	> Menyenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			17,076,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000		
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	> Layanan Perpustakaan			17,076,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000		
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	> Melakukan Pengelolaan Website			12,036,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000		
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000		
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000		
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	> Menyenggarakan Layanan Kerja Sama Media Massa			12,036,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000		
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000		
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000		
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000	RM
	> Layanan Lembaga Non Pemerintah (LNP)			5,400,000	
	- Pengganti Transport Melaksanakan Kerjasama dengan Media Massa [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Pengganti Transport Melaksanakan Kerjasama dengan Akademisi [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Pengganti Transport Melaksanakan Kerjasama dengan Masyarakat Umum [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Layanan Perpustakaan			900,000	
	- Pengganti Transport Kunjungan ke Perpustakaan Universitas [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Melakukan Pembuatan Plakat			900,000	
	- Pengganti Transport pembuatan plakat [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
C	<u>Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia</u>			213,846,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			57,900,000	
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			44,873,000	
	>> Administrasi Kepegawaian		0	11,166,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [9 ORG x 6 KEG]	54.0 OK	65,000	3,510,000	
	- ATK dan Computer Supplies	8.0 PKT	957,000	7,656,000	
	>> Menyelenggarakan Layanan Informasi SDM		0	10,209,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [9 ORG x 6 KEG]	54.0 OK	65,000	3,510,000	
	- ATK dan Computer Supplies	7.0 PKT	957,000	6,699,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi, Bimbingan dan Penyuluhan Pegawai		0	11,375,000	
	- Jamuan Rapat/Bimbingan [175 ORG x 1 KEG]	175.0 OK	65,000	11,375,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional		0	12,123,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [9 ORG x 6 KEG]	54.0 OK	65,000	3,510,000	
	- ATK dan Computer Supplies	9.0 PKT	957,000	8,613,000	
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			13,027,000	
	>> Melaksanakan Manajemen Kinerja Individu (MAKIN)		0	13,027,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [9 ORG x 6 KEG]	54.0 OK	65,000	3,510,000	
	- ATK dan Computer Supplies	10.0 PKT	951,700	9,517,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			145,146,000	RM
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			93,918,000	
	>> Administrasi Kepegawaian - Koordinasi dengan Biro SDM di Jakarta		0	25,614,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	375,000	2,250,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	166,000	1,992,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	>> Administrasi Kepegawaian - KMelaksanakan Pengelolaan Presensi Pegawai		0	34,152,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	375,000	3,000,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	166,000	2,656,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	>> Menyelenggarakan Layanan Informasi SDM		0	34,152,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	375,000	3,000,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	166,000	2,656,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			51,228,000	
	>> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi Pegawai		0	34,152,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	375,000	3,000,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	166,000	2,656,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	>> Melaksanakan Pemberian Penghargaan Pegawai		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			10,800,000	RM
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			10,800,000	
	>> Administrasi Kepegawaian		0	10,800,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota Kepengurusan Kepegawaian [2 ORG x 3 KALI x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
D	Melaksanakan Layanan Keuangan			218,463,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			61,751,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			21,397,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	10,798,000	
	- Fotocopy [4 LAP x 310 LBR x 0 0]	1240.0 LBR	200	248,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	7.0 PKT	950,000	6,650,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	10,599,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	7.0 PKT	957,000	6,699,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			17,350,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	17,350,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [15 ORG x 10 KEG]	150.0 OK	65,000	9,750,000	
	- ATK dan Computer Supplies	8.0 PKT	950,000	7,600,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			23,004,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan		0	15,404,000	
	- Fotocopy [8 LAP x 360 LBR x 4 KALI]	11520.0 LBR	200	2,304,000	
	- Penjilidan [8 LAP x 4 KALI x 0 0]	32.0 EKS	50,000	1,600,000	
	- Jamuan Tamu/Rapat [12 ORG x 5 KEG]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	8.0 PKT	950,000	7,600,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Anggaran		0	7,600,000	
	- ATK dan Computer Supplies	8.0 PKT	950,000	7,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			143,212,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA		0	73,344,000	
	>> Satker-koordinasi dengan Biro Keuangan dan Dit. PSMK di Jakarta			51,228,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24.0 OH	730,000	17,520,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	375,000	4,500,000	
	- Taksi di Bandung [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	166,000	3,984,000	
	- Taksi di Jakarta [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	>> Melaksanakan Penginapan Aplikasi SI RKSP dan SMP		0	22,116,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			40,756,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	23,680,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Bandung Bogor [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	570,000	1,140,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Bandung-Bandung Barat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Bandung Kota Bekasi [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	530,000	1,060,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Bandung Kabupaten Majalengka [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	470,000	940,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan Biro Keuangan terkait Aplikasi SINTAG		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			29,112,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan - Koordinasi dengan Biro Keuangan di Jakarta		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Anggaran		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	RM
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,500,000	
	(KPPN.022-Bandung I )				
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			11,700,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	11,700,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota ke KPPN [3 ORG x 1 KEG x 12 KALI]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Pengganti Transport Dalam ke KPP [3 ORG x 12 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota ke Kanwil [2 ORG x 1 KEG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			1,800,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Anggaran		0	1,800,000	
- Pengganti Transport Dalam Kota ke KPPN [3 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
E	<i>Melaksanakan Layanan Umum dan TI</i>			189,640,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
**UNIT ORG** (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
**UNIT KERJA** (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
**ALOKASI** Rp.37,227,489,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			87,076,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			13,160,000	
	>> Pengadministrasian Penerimaan, Pengiriman Barang/Dokumen dan Dokumen Perjalanan Dinas		0	13,160,000	
	- Jamuan Makan [12 ORG x 12 KEG]	144.0 OK	65,000	9,360,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			7,700,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi dan Asistensi Layanan TI dan Aplikasi/Sistem Informasi		0	7,700,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			66,216,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	8,480,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	65,000	4,680,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya		0	13,160,000	
	- Jamuan Makan [12 ORG x 12 KEG]	144.0 OK	65,000	9,360,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	9,690,000	
	- Jamuan Makan [12 ORG x 6 KEG]	72.0 OK	65,000	4,680,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	- Fotokopi [105 LBR x 10 EKS]	1050.0 LBR	200	210,000	
	- Penjilidan Hard Cover [10 EKS x 2 KALI]	20.0 EKS	50,000	1,000,000	
	>> Melaksanakan Rekonsiliasi Barang Persediaan dengan SAIBA dalam rangka Penyusunan Laporan BMN		0	8,480,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	65,000	4,680,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Inventarisasi dan Penghapusan BMN		0	8,480,000	
	- Jamuan Makan [12 ORG x 6 KEG]	72.0 OK	65,000	4,680,000	
	- ATK dan Computer Supplies	4.0 PKT	950,000	3,800,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa		0	17,926,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 12 KEG]	120.0 OK	65,000	7,800,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [170 LBR x 4 EKS x 16 SPK]	10880.0 LBR	200	2,176,000	
	- Penjilidan Hard Cover [16 SPK x 4 EKS]	64.0 EKS	50,000	3,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I )			2,730,000	RM
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			2,730,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa		0	2,730,000	
	- Honor Panitia Pengadaan non konstruksi nilai paket 1 miliar s.d 2,5 miliar [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	910,000	2,730,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			78,234,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			12,036,000	
	>> Pengadministrasian Penerimaan, Pengiriman Barang/Dokumen dan Dokumen Perjalanan Dinas		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			12,036,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi dan Asistensi Layanan TI dan Aplikasi/Sistem Informasi		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			54,162,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya		0	18,054,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	375,000	2,250,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	166,000	1,992,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa		0	12,036,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			21,600,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			10,800,000	
	>> Menyusun Laporan Administrasi Barang/Dokumen		0	10,800,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota [2 ORG x 3 HARI x 12 KALI]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			10,800,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya		0	3,600,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota [2 ORG x 1 HARI x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi dan Rekonsiliasi dengan Kementrian Keuangan dalam rangka Penyusunan Laporan BMN		0	3,600,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota [2 ORG x 1 HARI x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa - Penyusunan HPS		0	1,800,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa - Survei Pengadaan Kebutuhan Barang dan Jasa		0	1,800,000	
	- Pengganti Transport Dalam Kota [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
F	Melaksanakan Layanan Hukum			159,466,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			41,154,000	RM
	> Pendapat Hukum terkait Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Hukum Lainnya			7,404,000	
	>> Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Bidang Keuangan Daerah/Keuangan Daerah Yang Dipisahkan		0	7,404,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 7 KEG]	35.0 OK	65,000	2,275,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 254 LBR x 1 EKS]	1270.0 LBR	200	254,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	
	> Laporan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK			7,450,000	
	>> Melaksanakan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK		0	7,450,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 7 KEG]	35.0 OK	65,000	2,275,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 300 LBR x 1 EKS]	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	
	> Produk Hukum			7,775,000	
	>> Melaksanakan Proses Legislasi dan Analisis Produk Hukum		0	7,775,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	65,000	2,600,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 300 LBR x 1 EKS]	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	
	> Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			10,800,000	
	>> Memberikan Bantuan Hukum		0	7,775,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	65,000	2,600,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 300 LBR x 1 EKS]	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	
	>> Memberikan Pendampingan Hukum dan Keterangan Ahli		0	3,025,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	65,000	2,600,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 300 LBR x 1 EKS]	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	
	> Informasi Hukum			7,725,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)		0	7,725,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	65,000	2,600,000	
	- ATK dan Computer Supplies	5.0 PKT	950,000	4,750,000	
	- Fotokopi [5 LAP x 250 LBR x 1 EKS]	1250.0 LBR	200	250,000	
	- Penjiilidan [5 LAP x 1 KALI x 1 EKS]	5.0 EKS	25,000	125,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I )			22,400,000	RM
	> Informasi Hukum			8,000,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)		0	8,000,000	
	- Honor Narasumber Internal BPK EsI I [2 KEG x 1 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Internal BPK EsI II [2 KEG x 1 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Internal BPK EsI III ke bawah/yang disetarakan [2 KEG x 1 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
	- Honor Moderator [2 KEG x 1 ORG x 1 KALI]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	> Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			14,400,000	
	- Honorarium Beracara [1 KEG x 2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	1,800,000	14,400,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			93,212,000	RM
	> Pendapat Hukum terkait Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Hukum Lainnya			17,076,000	
	>> Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Bidang Keuangan Daerah/Keuangan Daerah Yang Dipisahkan		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			34,152,000	
	>> Memberikan Bantuan Hukum		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Memberikan Pendampingan Hukum dan Keterangan Ahli		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Informasi Hukum			41,984,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIIH)- Penghimpunan Peraturan Daerah di Jawa Barat		0	7,832,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Kabupaten Sukabumi [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	490,000	980,000	
	- Transport PP Perjalanan Dinas Kabupaten Pangandaran [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	566,000	1,132,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIIH)- Koordinasi Pengelolaan JDIIH dengan Ditama Binbangkum di Jakarta		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIIH)-Workshop UJDIH		0	17,076,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Transport Bandung-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	375,000	1,500,000	
	- Taksi di Bandung [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp. 37,227,489,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I ) > Laporan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK >> Melaksanakan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK - Transport Pemantauan LHP BPK yang ditindaklanjuti APH [1 KEG x 2 ORG x 3 KALI] >> Melaksanakan Koordinasi dengan Aparat Penegak Hukum - Pengganti transport Koordinasi dengan APH [1 KEG x 2 ORG x 3 KALI] > Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum >> Memberikan Bantuan Hukum - Pengganti transport Pemberian Bantuan Hukum [1 KEG x 2 ORG x 3 KALI]			2,700,000 1,800,000 0 900,000 0 900,000 0 900,000 0 900,000 150,000 900,000	RM
G	<u>Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK</u>			95,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Jamuan Tamu / Rapat [27 ORG x 4 KALI x 10 KEG]	1080.0 OK	65,000	70,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Sewa Kendaraan Patwal [6 KEG x 1 HARI] - Sewa VIP Room Bandara/Stasiun [6 KEG x 1 KALI]			11,100,000 5,100,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Sewa Kendaraan [6 KEG x 1 HARI]	6.0 HARI	932,000	5,592,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Pengganti Transport Protokoler Kegiatan Badan [3 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	RM
H	<u>Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko</u>			23,425,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Transport Bandung-Jakarta [5 ORG x 1 KEG]	20.0 OH 15.0 OH 5.0 OK	530,000 730,000 375,000	10,600,000 10,950,000 1,875,000	RM
<b>1043.FAF.U19</b>	<b>LHP BPK Perwakilan Provinsi Jawa Barat</b>	<b>33.0 LHP</b>		<b>6,947,612,000</b>	
<b>052</b>	<b>Melaksanakan Pemeriksaan</b>			<b>6,727,145,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>6,727,145,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I ) - Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan LKPD - Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan PDDT - Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan Kinerja	25.0 Tim 1.0 Tim 7.0 Tim	28,964,200 21,440,000 26,142,858	724,105,000 21,440,000 183,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan  
 UNIT KERJA (450799) BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT  
 ALOKASI Rp.37,227,489,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			164,904,000	RM
	- Belanja Jasa Uji Laboratorium Tim Pemeriksa LKPD	25.0 Tim	5,990,000	149,750,000	
	- Belanja Jasa Uji Laboratorium Tim Pemeriksa PDTT	1.0 Tim	15,154,000	15,154,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I )			41,750,000	RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD	25.0 Tim	1,200,000	30,000,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa PDTT	1.0 Tim	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Kinerja	7.0 Tim	1,392,858	9,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			5,591,946,000	RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD	25.0 Tim	176,949,640	4,423,741,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa PDTT	1.0 Tim	133,099,000	133,099,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Kinerja	7.0 Tim	147,872,286	1,035,106,000	
<b>053</b>	<b>Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan</b>			<b>220,467,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			220,467,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			116,467,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan LKPD	25.0 Tim	4,273,000	106,825,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan PDTT	1.0 Tim	976,000	976,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksaan Kinerja	7.0 Tim	1,238,000	8,666,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			104,000,000	RM
	- Belanja Paket Pertemuan Fullboard	25.0 Tim	4,160,000	104,000,000	
<b>1043.FAF.U67</b>	<b>LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Jawa Barat</b>	<b>35.0 Laporan</b>		<b>5,651,171,000</b>	
<b>051</b>	<b>Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan</b>			<b>5,651,171,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,651,171,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			837,970,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksa LKPD	28.0 Tim	25,247,786	706,938,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim Pemeriksa Kinerja	7.0 Tim	18,718,858	131,032,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I )			41,500,000	RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD	28.0 Tim	1,107,143	31,000,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Kinerja	7.0 Tim	1,500,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			4,771,701,000	RM
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD	28.0 Tim	145,024,608	4,060,689,000	
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Kinerja	7.0 Tim	101,573,143	711,012,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 13 Oktober 2021